

P2090-011^{Q&As}

IBM InfoSphere Change Data Capture Technical Mastery Test v2

Pass IBM P2090-011 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/p2090-011.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following products is capable of replicating data from supported data sources to DB2 on z/OS?

- A. InfoSphere Replication Server for Linux for z Series
- B. InfoSphere Classic Replication Server for z/OS
- C. InfoSphere Change Data Capture (CDC) for z/OS
- D. All of the above.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Can CDC be a part of the solution to migrate a customer environment from one hardware system to another?

- A. CDC can be used to migrate both the Data and Application environments.
- B. CDC can be used to migrate only the Data environment.
- C. CDC can be used to migrate only the Application environment.
- D. CDC can not help in migrating a customer environment between two hardware systems.

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which of the following will be a valid SOURCE for "InfoSphere Change Data Capture (CDC) for Oracle Triggers"?

- A. Local Oracle databases running on any supported platform
- B. Remote Oracle databases running on any supported platform
- C. Both local and remote Oracle databases running on any supported platform
- D. Heterogeneous databases running on any supported platform

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which of the following statements about CDC Metadata Schema is TRUE?

- A. Each CDC instance must have its own unique CDC metadata schema.
- B. Multiple CDC instances accessing the same data source can have a common CDC metadata schema.

- C. Each CDC user should have their own unique CDC metadata schema.
- D. Each database can contain one-and-only-one CDC metadata schema.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which of the following capabilities are available when integrating CDC with DataStage using Direct Connect method?

- A. Auto-start/stop of DataStage Job
- B. Two-way communication for status updates with CDC DataStage object
- C. The ability to generate a default DataStage job using CDC that can be imported into and customized using DataStage
- D. All of the above.

Correct Answer: D

[Latest P2090-011 Dumps](#)

[P2090-011 VCE Dumps](#)

[P2090-011 Practice Test](#)